

رکورد حسن تفتیان و فرزانه فصیحی ثبت نشد:	
 باد رکوردهای سرعت ایران را برد!	
 رکورد های درخشان حسن تفتیان و فرزانه فصیحی دو دهنده ایران ثبت نشد. به گزارش امتیاز؛ دیروز دوندگان ایران درخشیدند اما با بدناسی خاصی رو به رو شدند.در مسابقات بازیهای کشورهای اسلامی دیروز در دوی صدمتر مردان و زنان، دو نماینده ایران یعنی حسن تفتیان و فرزانه فصیحی با رقبای خود به رقابت پرداختند که	
۴ ورزشی	

روزنامه صبح ایران

امدّیاز

■ **محسن بهره‌دار**

نقل و انتقالات تابستانی تیم های لیگ برتری هنوز به پایان نرسیده، ولی تیم ها ۹۵ درصد ترکیب خود را بسته اند و در آخرین نقل و انتقالات تابستانی باشگاه استقلال با جذب محمد مجبی لژیونرهای ایرانی تیم سانتاکلارا برتغال بدون تردید برنده نقل و انتقالات تابستانی خواهد بود.محمدی بازیکن جوانی که توانایی بازی در دو سمت راست و چپ زمین بعنوان وینگر و مهاجم نوک را دارد و همین چند پسته بودن و انگیزه زیادی که برای اثبات خود به سرمربی تیم ملی دارد، بدون شک برگ برنده استقلال و سایپنتو در فصل جاری که از جمعه ۲۱ مرداد با بازی استقلال و سپاهان افتتاح خواهد شد، نیز خواهد بود.مدیریت باشگاه استقلال در دقیقه ۹۰ خرید مجبی دل هواداران استقلال را نیز بار دیگر بدست خواهد آورد. لیگ برتر ۲۲ از جمعه ۲۱ مردادماه شروع خواهد شد و ما نگاهی گذرا به تیم‌های لیگ برتری داشتیم. تیم مس رفسنجان اسکواد خود را تا حدود زیادی حفظ کرد و با خرید لورسیانو پیرسرا و یک بازیکن خارجی در کنار منتشا یکی از بهترین تیم‌های چند ساله خود را دارد.

تیم فولاد خوزستان یا ده بازیکن خروچی و جایگزین کردن آنها با ستارگان باتجربه ای مانند اشکان دزاکه وخرید آقای و پهلوان از پرسپولیس و علی قربانی و حفظ پاتوسی بدون شک از مدعیان

اخبار کوتاه

ایران –افغانستان؛ به دنبال اولین پیروزی

تیم ملی جوانان در بازی نخست به مصاف تیم مدعی قهرمانی یعنی ازبکستان رفت و در حالی که در ابتدا دو گل خورد بازی را با نتیجه مساوی دو بر دو به پایان برد و اگر دقایقی دیگر بازی ادامه پیدا می کرد گل سوم را هم به ثمر می رساند.

از آنجایی که مصاف دو مدعی قهرمانی یعنی ایران و ازبکستان با نتیجه مساوی دو بر دو به پایان رسید حالا نتایج این دو تیم در برابر دیگر حریفان چهره تیم قهرمان را مشخص می کند.

به نظر می رسد امروز در دیدار با افغانستان شاهد اولین پیروزی تیم ملی جوانان باشیم. تیم ملی جوانان شهرویر ماه باید در پیشکک به منظور کسب سهمیه حضور در جام ملت های آسیا و انتخابی جام جهانی به مصاف تیم های قرقیزستان – برونی و امارات برود. آخرین بار تیم ملی در جام ملت های ۲۰۱۶ و در مرحله یک چهارم نهایی با شکست دو بر صفر ازبکستان به جام جهانی جوانان صعود کرد.

➤ **پست کنایه آمیز وریا با لباس فولاد**
در روزهایی که وریا غفوری با مصاحبه های مکرر از علاقه اش برای تمدید قرارداد با استقلال سخن گفت، در نهایت این اتفاق رخ نداد تا کاپیتان آبی ها پس از ۶ فصل حضور در این تیم، راه جدایی را در پیش بگیرد که این مسئله باعث انتقاد هواداران از مدیریت باشگاه شد. پس از گذشت چند هفته از پیوستن این بازیکن به فولاد، بالاخره وریا نخستین پست اینستاگرامی خود را با لباس فولاد به اشتراک گذاشت و از اهدافش برای موفقیت تیم جدید خود گفت.

وریا در این پست نوشته است: سلام بر خوزستان و فولادی‌های عزیز امیدوارم در کنار هم موفقیت بزرگی کسب کنیم باعث افتخارم است که در کنار شما عزیزان حضور دارم.

بخش بعدی این پست اینستاگرامی جایی است که به نظر می رسد کاپیتان سابق استقلال با کنایه به مدیران تیم سابقش، از مدیریت فولاد تشکر کرده که او را تنها نگذاشته اند.

وریا نوشته است: از آقا جواد نکونام ممنونم بابت حمایت‌هاشون در این مدت و همچنین از آقای گرشاسی و دکتر گودرزی عزیز تشکر میکنم که بنده را تنها نگذاشتن!

➤

شکست مذاکر ات پرسپولیس با مهاجم بوخوم

باشگاه پرسپولیس هفته گذشته مذاکرات خود با بورگن لوکادیا مهاجم هلندی و ۲۸ ساله فصل پیش بوخوم را در حالی آغاز کرد که جذب این مهاجم می‌توانست بمب نقل و

انتقالاتی این تابستان فوتبال ایران باشد.

لوکادیا که سابقه حضور در برایتون آلبیون را هم دارد، با ۴۵ گل در اردیویسه هلند و بازی در لیگ‌های انگلیس، آمریکا، آلمان و... یک گزینه مطلوب برای خط حمله پرسپولیس بود اما سرخپوشان برای جذب وی باید ۳۰۰ هزار یورو بیشتر از بودجه خود هزینه صرف می‌کردند و همچنین پیش پرداخت مناسبی را هم در اختیار وی قرار می‌دادند.

نکته جالب اینکه در روزهای اخیر کارگزار این بازیکن که شرکتی مشهور در زمینه نقل و انتقالات بازیکن محسوب می‌شود، در فضای مجازی کنش‌هایی را داشت که باعث شده بود تا هواداران پرسپولیس به انجام این انتقال خوشبین باشند.

با این حال مذاکره کننده پرسپولیس بدون نتیجه به ایران بازگشت تا مشخص شود جذب این بازیکن هم منتفی شده است.

پرسپولیس تنها کمتر از دو هفته برای جذب مهاجم موردنظر فرصت دارد و پس از آن دوباره باید به سراغ بازیکنان بدون قرارداد و آزاد برود.

رکورد حسن تفتیان و فرزانه فصیحی ثبت نشد:

باد رکوردهای سرعت ایران را برد!

رکورد های درخشان حسن تفتیان و فرزانه فصیحی دو دهنده ایران ثبت نشد.

به گزارش امتیاز؛ دیروز دوندگان ایران درخشیدند اما با بدناسی خاصی رو به رو شدند.در مسابقات بازیهای کشورهای اسلامی دیروز در دوی صدمتر مردان و زنان، دو نماینده ایران یعنی حسن تفتیان و فرزانه فصیحی با رقبای خود به رقابت پرداختند که

لیگ برتر می باشد.

تیم گل گهر سیرجان سعید صادقی ستاره فصل پیش خود را از دست داد و با خرید قطعی امین قاسمی‌نژاد و درخشان مهر از فولاد و یک بازیکن خارجی در کنار حفظ بازیکنان سال پیش با امیر قلمه‌نویی حرف های زیادی برای گفتن دارد.
دوب آهن- اصفهان از تیشم هایی بود که اولین تیم‌هایی نقل و انتقالات را استارت زد و شاکله سال پیش خود را حفظ کرد و با خرید احسان پنجشنبه تاجیکستانی و چند مهره دیگر بدون شک نسبت به فصل پیش تیم بهتری دارد.

سپاهان اصفهان تغییرات گسترده ای در تیم خود داشته و اولین تغییرات حضور سرمربی خارجی نام آشنا و خرید محمد دانشگر و چهار بازیکنان خارجی و البته خروجی های نام آشنا احتمالا چند هفته ای برای ثبات در ترکیب خود زمان لازم خواهد شد.
تیم های پیکان و نفت مسجدسلیمان با حفظ سرمربی خود تغییرات زیادی بخصوص پیکان در تیم خود نداشته و مهاجری نسبت به فصل پیش بازیکنان بیشتری خریداری کرده است.

تیم نساجی مازندران با حضور حمید مطهری بعنوان سرمربی تازه وارد با چند خرید از تیم سابقش و یک بازیکن خارجی بنظر تیم خطرناکی حداقل به خانه باشد.
تیم المینیوم اراک مهدی رحمتی را از اواخر فصل

در نهایت هر دوی آنها درخشان ظاهر شدند اما بدناسی خاصی آوردند.
در بخش مردان، حسن تفتیان موفق شد رکورد فوق العاده ۹۸۸ را به ثبت برساند البته که به خاطر ورزش باد این رکورد او رسما به ثبت نرسید ولی در هرحال این رکورد فوق العاده تفتیان نشان از آمادگی او دارد و می توان امیدوار بود تا در دوره بعدی مسابقات المپیک، این ستاره دومیستانی ایران خوش بدرخشد.

«امتیاز» بررسی کرد؛

استقلال برنده نقل و انتقالات تابستانی شد

بدنی و جنگندگی تیم سمجی خواهد بود.

تراکتور سازی تبریز تیم شمال شرق کشور که هر ساله تغییرات گسترده ای در کادر فنی خود انجام می داد، این فصل قربان پردیف را به عنوان سرمربی خود انتخاب کرد و با جذب بازیکنان خارجی و استفاده از جوانان و باتجربه های سال پیش بنظر باید به پردیف زمان داد تا تیم خود را بسازد و گر نه او هم قربانی بعدی مدیریت باشگاه و شخص زنونزی خواهد بود. پرسپولیس تیم نایب قهرمان سال پیش بدون تردید بیشترین تعداد خرید و پرهزینه‌ترین تیم لیگ برتری بوده و باید آن‌ها را همانطور که خود ادعا دارند کهکشانی نامید و باید دید آنها فقط در روی کاغذ کپکشانی هستند یا قدرت خود را در زمین مسابقه هم نشان می دهند.

پرسپولیس با خرید بیرانوند، پورعلی گنجی، ولسیانی،احمدی،اسماعیلی فر، اسدیگی،صادقی و خرید یک یا دو، مهاجم خارجی دیگر یکی ازفصل های خود در خرید بازیکن بعد از زمان رویانیان را داشته اند و با آوردن کمک‌های خارجی بنظر قصد دارند فصل گذشته

را جبران و شکست ها را فراموشی بپسارند.

استقلال قهرمان لیگ برتر فصل بیست و یکم با تمدید قرارداد بازیکنان سال پیش و جدایی دانشگر، وریا، زستد و ترانسفر حسین زاده به بلژیک سرما خریدهای خود را که بیشتر هجومی بودند کلید زد و با خرید شهپاززاده، حامدی فر، زواره ای، بابایی،

ایمان باصفا؛

دلیل عصبانیت کمالوند تعصب او بود

ایمان باصفا که با سابقه حضور در تیم هایی چون استقلال، آلومینیوم و ماشین سازی این فصل در خیبر خرم آباد به میدان خواهد رفت، در مورد بازی دوستانه روز گذشته تیمش با پرسپولیس گفت: پرسپولیس و بقیه تیم های لیگ برتری به خاطر اینکه دوران آماده سازی رودتری نسبت به ما داشتند، به مرز آمادگی رسیدند. ما ۲۰-۳۰ درصد از آنها عقب‌تریم ولی هم در بازی با آلومینیوم و هم پرسپولیس به گونه‌ای عمل کردیم که مشخص نمی‌شد، آنها لیگ برتر هستند و ما لیگ یک هستیم، هافبک خیبر در پاسخ به این سوال که آیا پرسپولیس که مقابل شما بازی کردی می تواند یکی از مدعیان لیگ برتر باشد تاکید کرد: پرسپولیس تیم خوبی دارد. مخصوصا که بازیکنان سطح بالایی به خدمت گرفته است. البته استقلال فصل گذشته با بازیکنان جوانی که شاید نام خیلی از آنها برای اولین بار بود که مطرح می شد قهرمان لیگ برتر شد. باید بازی‌ها شروع شود و ببینیم که تیم ها چه شرایطی دارند. در مجموع پرسپولیس مقابل ما، فوتبال در گیرانه و فیزیکی انجام داد. تیم ما هم از نظر مالکیت و ایجاد موقعیت گل برابر با آنها بود. عصبانیت کمالوند از داور، یکی از خواشای بازی دوستانه پرسپولیس و خیبر بود که باصفا دلیل آن را این گونه شرح داد: نه عصبانی بود. آقای کمالوند هر کجا که باشد، روی بازیکنان خود تعصب دارد. چون بازی دوستانه بود، هم داور و هم بازیکنان باید رعایت کنند تا هیچ کس فصل را به خاطر خطایی شدید از دست ندهد. ما این را رعایت می کردیم ولی داور بازی لحن گفتاری متفاوتی با ما داشت. آقای کمالوند هم به خاطر تعصبی که به بازیکنان خود دارد، به داور تذکر داد که با همه بازیکنان داخل زمین یک مدل رفتار کند.



وحید رضایی؛

مس قادر به رقابت مالی با دیگر رقبا نیست



وحید رضایی در چهارمین فصل حضورش در مس شهرابک به جاه طلبی دیگری فکر می‌کند اما مدعی است شرایط نابرابری را با دیگر تیم‌های مدعی پیش رو دارند. سرمربی مس شهرابک که دو مسعود را به همراه این تیم از لیگ دسته دوم تا لیگ آزادگان رقم زده، اکنون امیدوار است علیرغم شرایط نابرابری که در آن قرار گرفته‌اند، بتوانند فصل آتی را با موفقیت دنبال کننداو درباره شرایط مس شهرابک اینطور توضیح می‌دهد: خوشبختانه اردوی خوبی را پشت سر گذاشتیم و توانستیم بازیکنانی که مدنظرمان بود را تا حد زیادی جذب کنیم. بازیکنان خوبی داریم و به کیفیت تک تک آنها ایمان دارم و مطمئنم که قادر به انجام کارهای بزرگی خواهیم بود.رضایی با اشاره به برپایی اردوی این تیم در تهران گفت: دیدارهای تدارکاتی را بر مبنای تفکرات تاکتیکی که مدنظرمان بود دنبال کرده‌ایم و شرایط خوبی را پشت سر گذاشته‌ایم.تیم رفته رفته در حال شکل گیری است و امیدوارم کار را به خوبی استنارت زده و دنبال کنیم. سرمربی مس شهرابک درباره شرایط مالی این تیم نیز اینطور توضیح می‌دهد: بگذارید یک چیزی بگویم؛ ما بهترین تیم در سطح دوم رقابت‌های لیگ این فصل از حیث مالی هستیم، ما با هیچ بازیکنی بالاتر از عرف مالی قرار نیسته‌ایم. اما متأسفانه شاهد این هستیم که خیلی از تیم‌ها در رقابت مالی و جذب بازیکنان، ارقامی را اعلام می‌کنند که شاید تنها در لیگ برتر شاهد آن باشیم. شهرابک یک منطقه محروم محسوب می‌شود و فوتبال توانسته طی فصول اخیر یک هیجان و جو مثبت در این شهر ایجاد کند. انتظار ما این بود که نگاه ویژه‌تری به این تیم داشته باشند و از حیث مالی بودجه‌ای در راستای اهدافی که باید دنبال آن باشیم در نظر گرفته شود.

استقلال شاید تنها تیم سه دفاعه در لیگ!



بازسازی تیم بهتری است.

فوتبال سه دفاعه چه زمانی در فوتبال ایران جا می افتد؟ به نظر می رسد جا افتادن این شیوه در فوتبال ایران نیاز به زمان دارد. یکارادو سایپنتو در آخرین بازی تیمش در فصل گذشته شاکردانش را با شیوه ۳-۴-۳ روانه میدان کرد اما او در بازی های دوستانه نشان داد با استقلال به فوتبال سه دفاعه روی آورده است. به این خاطر که آبی ها فصل گذشته با این شیوه قهرمان لیگ برتر شدند و دارای بهترین خط دفاعی بودند و با این شیوه ذهنیت خوبی دارند. بنابراین او اصلا تلاش نکرد شیوه بازی آبی‌ها را تغییر دهد که بدون شک این یک تصمیم حرفه‌ای است. استقلال تنها تیم سه دفاعه فوتبال لیگ برتر خواهد بود یا تیم‌های دیگری هم تصمیم می گیرند با این شیوه بازی کنند؟ پاسخ این سوال با شروع لیگ برتر و با برگزاری بازی‌های هفته نخست مشخص خواهد شد.

همچنین فرزانه فصیحی، دهنده بانوی کشورمان نیز موفق شد با زمان ۱۱:۲۴ ثانیه علاوه بر راهیابی به مرحله نیمه نهایی بازی های کشورهای اسلامی رکورد دوی ۱۰۰ متر کشورمان که در اختیار خودش بود را نیز بهبود بخشید. گفتنی است او نیز با همین مشکل رو به رو شد و رکوردش ثبت ملی نشد.